KUSHTET E PROPOZUARA TE RREGULLIMIT

GJENDJA EKZISTUESE

LEGJENDA

--—-  VIJA RREGULLATIVE
--—-  VIJA NDERTIMORE

ETAZHITETI MAX. P+2
ETAZHITETI MAX. P+4
ETAZHITETI MAX. P+6
ETAZHITETI MAX. P+8

DESTINIM | PROPOZUAR PUBLIK

QK QERDHE DHE KOPSHT

SHM SHKOLLA E MESME

QMF QENDRA E MJEKESISE FAMILJARE

llllllllllllll
fagje Etazhiteti Sipearfagja nga [al=L]
Sipeérfagia |Destinimi i shpu . ma ma. i le- . e ndeértuar |Sipérfagia |banimid  |trave
e liré (ha) |sipérfagewve  |lejua juar  lhanoréwve (ha) eliré (ha) |ha) |ekzistuese |ekzistuese
Blloku A 1.14 Eanim 40% P+ 274 o.e3 0.97 108 vo
hhhhhhhhhhhh 55% P+
EO%4 FP+3
G5% P+2
Afarizem 9 P+1
rMuze 20% P+
Blloku B Banim 40% P+
humebanesar 45% F+6
S50%: P+5
55% P+4
B0%% P+32
BS5%h P+2
Afarizem Fa FP+B6
Blloku C 0.99 Eanim B5% o FP+B 547 1.09 1.04 71 1332
hhhhhhhhhhhh
Blloku D 1.28 Eanim 45% P+B 387 1.05 1.62 52 B4
hhhhhhhhhhhh 50% P+5
55% P+4
G0%% P+3
B5% P+2
Afa m FP+B6
Eiblioteka F+2
Blloku E 1.54 Eanim 45% P+& 595 1.36 1.87 65 =3e)
hhhhhhhhhhhh Fa P+5
55% P+4
EO%4 P+3
G5% P+2
Institucion 40% P+2
eeeeeeeeeee
tttttttttttt FP+6
(2] & publik
Blloku F Banim 48% P+B
humebanesar S50% FP+5
55% P+4
G0%% P+3
BS5%h P+2
Qendra af: GO% F+8
iste tregta
Tregu 80% F+0
Blloku G 045 Eanim 45% P+B o 0.0z 1.22 10 1
ssssssssssss 50% Prs
55% P+
60% P+3
B5% P+2
Blloku H 1.7 Banirm 45% P+6 398 1.14 1.895 62 135
humehanesor S0% P+5
55% P+4
EO%4 P+3
G5% P+2
Afarize m B0%% FP+B
||||||||||| ks P+l
arsirmor
Blloku | o.v7e Eanim 45% P+B 383 0.69 1.01 34 71
ssssssssssss 50% ]
55% P+4
60% F+3
B5% P2
Blloku J Banirm 45% P+6
humehanesor S0% P+5
55%, Paa
B0%% P+32
BS5%h P+2
Blloku K Banim 48% P+B
humehanesor S0% P+5
55% P+4
B0%% P+32
BS5%h P+2
Banirm 30% P+2
dividual
Blloku L 0.28 Banirm 45% P+6 488 1.4 24 a8 130
humehanesor S0% P+5
55% P+4
B0%% P+32
BS5%h P+2
1.88 Banirm 30% P+2
dividual
BllokuM | 307 | 061 | 246 | Institucion k) P
arsirmor
Blloku N 0.58 Banirm 5% P+6 a8 0.68 2.18 31 349
humehanesor S0% P+5
559% P+d
B0% F+3
B5% P2
o.08 Afarize m G0%% P+6
P+32

1.18

arsimar

B BIBLIOTEKA

P PARK

M MUZEU

T TREGU

QAT QENDER AFARISTE-TREGTARE

C CARSHIJA - QENDER ZEJTARE

A ADMINISTRATE

PN} | PARKIM NENTOKESOR

KUFIRI | "QENDRES (ZONA 1)"

NGASTRAT EKZISTUESE
NDERTESAT EKZISTUESE

RRJETI RRUGOR | PROPOZUAR

LUM

PLANI RREGULLUES | LUMIT "MIRUSHA"™

KUVENDI KOMUNAL | GJILANIT

DREJTORATI | URBANIZMIT DHE MBROJTIES SE MJEDISIT

Vv
PLANI RREGULLUES URBAN "QENDRA (ZONA 1)" @

GJILAN

KUSHTET URBANISTIKE TE RREGULLIMIT | Srobaruar
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